
www.vesna.cz

Polštář SILVER +
Kvalitní polštář s velmi dlouhou životností SILVER + VESNA, částice 
stříbra v potahu, s antibakteriálním a antimykotickým účinkem, v náplni 
polštáře tyčinky bránící slehnutí, snímatelný a pratelný potah.

Přikrývka SILVER +
Vysoce kvalitní prošívaná přikrývka SILVER + VESNA z dutého vlákna 
s potahem obsahujícím částice stříbra, bavlněný 
potah obohacený o mikročástice stříbra 
má antibakteriální a antimykotické účinky.

SVÍTÍCÍ MIKROFLANEL

55 × 40 cm

140 × 200 cm

40 × 40 cm

70 × 90 70 × 90
+ 140 × 200 cm + 140 × 220 cm

70 x 90 cm 135 × 220 cm135 × 200 cm

1 099,-

869,-
399,-

319,-

199,-

159,-
999,-

799,-
999,-

799,-

1 399,-

1 099,-
2 099,-

1 669,-
1 999,-

1 599,-

Anatomický 
polštář SILVER
Anatomický polštář SILVER ze speciální 
odolné viscoelastické pěny. Žerzejový 
povlak polštáře obsahuje stříbrnou přízi, 
která brání zápachu a je antibakteriání. 
Ideální pro spaní na zádech a boku.

Mikroflanelové povlečení VESMÍR a SRDCE
Vyšší chlup, extra teplé a měkké, svítí ve tmě díky vyšitým motivům.

Mikroflanelové povlaky 
VESMÍR a SRDCE
Svítí ve tmě - vetkaná fosforeskující 
vlákna pro maximální životnost, 
zipový uzávěr.

Mikroflanelové deky 
VESMÍR a SRDCE
Jemná mikroflanelová deka, svítí 
ve tmě - vetkaná fosforeskující 
vlákna pro maximální životnost.

ExCLuSIVE

50+

kamenných 

prodejen

a e-shop

@vesnadeladomov @vesna.czAkce od 20. 11. do 23. 12. 2024*

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

2
ZÁRUKA

ROKY

POuzE NA

Matrace APOLLO 
Matrace Apollo 1 + 1 ZDARMA! Kvalitní partnerská matrace 
vyrobena z pěn Eliocell, díky kterým se maximálně přizpůsobí 
Vašemu tělu. Jádro matrace je vyztuženo deskou z RE-pěny, která 
zaručuje vyšší tuhost pro příjemný spánek. Potah je snímatelný prošitý 
dutým vláknem se zavíráním na zip, takže se po sejmutí dá pohodlně 
vyprat v pračce.

Dětský hrací koberec SILNICE
Ani v našem městě nesmí chybět dopravní značky, přechody 
a křižovatky.

Dětský koberec 
ČLOVěČE NEzLOB SE
Včetně figurek a kostky, podklad guma.

Kobercová předložka RAVENNA
Barvy šedá/hnědá/béžová, nízký vlas, snadná údržba.

PVC ASTRA
Dekor 800, 805, 814, celková tloušťka 
2,8 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 0,35 mm, 
třída zátěže 41, na filcu, bytové PVC.

PVC LION
Dekory 6182, 6259, 967, celková tloušťka 
2,40 mm, tloušťka nášlapné vrstvy 
0,60 mm, třída zátěže 42, objektové PVC.

gumová rohožka DOMINO

10 990,-
119,-

79,-

379,-

319,-

869,-

659,-
459,-

329,-/m2

399,-

299,-/m2

399,-

319,-
1 029,-

899,-
1 429,-

1 239,-

299,-

229,-
799,-

599,-
1 199,-

899,-

200 × 90 cm

40 × 60 cm

80 × 120 cm

92 × 92 cm

š. 400 cm š. 300 + 400 cm

67 × 120 cm 140 × 200 cm 170 × 230 cm

50 × 80 cm 80 × 120 cm 100 × 150 cm

200 × 80 cm

195 × 80 cm

195 × 85 cm

SKLADEM

OBJEDNáVKu

NA FILCu

Výška 16 mm
Výška 22 mm

1 + 1
zDARMA

SuPER
CENA

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš Instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.cz
Nebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 

v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.Vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen



POuzE NA 
E-ShOPu

www.vesna.cz

NOVINKA

BESTSELLER

Pouze ve Vesně!

70 × 90 cm 70 × 90 cm 40 × 160 cm 40 × 40 cm

140 × 180 cm

40 × 40 cm

38 × 45 cm

80 × 80 cm 120 × 160 cm

18 × 30 cm

199,- 129,- 99,- 199,-

399,-

119,-

129,-

159,- 299,-

99,-

Zástěra

Ubrus Ubrus

Utěrky Štola

Chňapka

Sedák

Dvojitá
kapsička.

Designová kolekce kuchyňského 
textilu TRENTO z poctivé bavlny

Přehoz

Povlak

Taška

2 KS
V BALENÍ

2 KS
V BALENÍ

38 × 45 cm

159,-

Prostírání

RŮzNÉ
MOTIVY!

OBOuSTRANNÉ

LuxuSNÍ DESIgNOVÉ

PROVEDENÍ

+ 140 × 200 cm

30 × 45 cm 140 × 26 cm 40 × 40 cm

+ 140 × 200 cm

50 × 70 cm

70 × 90 cm

150 × 200 cm 40 × 40 cm

70 × 90

70 × 90

Luxusní polštář 
PREMIuM 
SuPRELLE® ECO2
Pro milovníky zdravého 
a komfortního spánku!

Povlečení se zimními motivy
100% sanforizovaná bavlna, reaktivní tisk - dlouhá životnost 
a stálobarevné.

Set 4 prostírání
V příjemném barevném 
provedení. 

Dekorativní 
vyřezávaná štola 
hVězDY
Prostírání z filcu s výsekem, 
mix barev. Tloušťka 3 mm.

Široký výběr 
vánočních povlaků
Zipový uzávěr.

Polštářek
Se zimními motivy, příjemný 
na dotek, 8 různých vzorů.

Povlečení z bavlněného flanelu
100% bavlna, zapínání na zip.

Luxusní deka BERáNEK
Hustá hřejivá deka, dokonalé 
barvy.

Povlaky svítící ve tmě
Oboustranný tisk, zipový uzávěr.

1 099,-

869,-

1 599,-

1 269,-

649,-

499,-

159,- 119,- 99,- 69,-

549,-

449,-

899,-

599,-
89,-

69,-

33%
SLEVA

SuPER
CENA

… a další vzory!

25 × 25 cm 

Exclusive | od 20. 11. do 23. 12. 2024*

NAVŠTIVTE NAŠE PRODEJNY 
V OC VESNA ČEPERKA! 
Otevírací doba: 
po - pá: 8:30 - 17:30 | sobota: 8:30 - 13:00 
Parkování přímo u prodejny.
10 min. jízdy od Pardubic a Hradce Králové.

BYTOVý TExTIL A LáTKY 
Tel.: 607 008 344 
bydleni@vesna.cz
• bytový textil 
• kusový textil • povlečení 
• záclony • závěsy 
• látky • galanterie 
• potahové látky

MATRACE  
Tel.: 775 240 539 
matrace@vesna.cz
• matrace 
• postele 
• rošty

KOBERCE A PODLAhY 
Tel.: 604 288 027 
koberce@vesna.cz
• koberce •PVC 
• vinylové podlahy 
• SPC Rigid podlahy

SLužBY 
• obšívání koberců • pokládka koberců a podlah • šití záclon

NA SPORT

SKVěLý
DáREK!

I DENNÍ NOŠENÍ

cca 60 cm

Dámská noční 
košile NICOL
S dlouhými rukávy, ozdobným 
rukávem, 100% bavlna.

Vánoční dekorace

Domeček a vločka, 
věrně připomínající 
vánoční perníčky, 
závěsné.

Leporelo 
zimního 
města.

Sněhulák.

Ponožky zENITh L+P
Ponožky jsou mimořádné svým 
zpracováním, dlouhá životnost, 
pohodlné, teplé s odvodem vlhka, 
zesílená pata i špička, jemný lem, 
stříbrné vlákno siproX.

Vánoční veselé ponožky
V průhledné kouli s mašličkou, 
lze zavěsit.

Ponožky hAwK
Kvalitní trekingové ponožky se zesílenou 
patou a špičkou.

Dámské pletené 
rukavice s kožíškem
Hřejivé, mix barevných 
kombinací.

Pánské a dámské bavlněné kapesníky

599,-

99,- 199,-

119,-

119,-

99,-

159,-

129,-
109,-

89,-

6 KS
V BALENÍ

25%
SLEVA

pánské

dámské

S - 2XL

38 - 45

35 - 46

36 - 39, 40 - 43

uni velikosti

NOVINKA

139,-

109,-
119,-

99,-

ČR kvalita

Vánoční svíčky
Ve skle, v dárkové 
krabičce, parafín, 
doba hoření 32 - 34 hodin.

69,-

120 g

DLOuhá

DOBA hOŘENÍ

Vánoční vonné 
františky
Mix 4 vůní, každá po 
10 kusech, v dárkové 
krabičce, vlastní stojánek. 69,-


